econòmiques presentades per les empreses admeses a la licitació són les següents: 

 ALUMBRADOS VIARIOS S.A.  

«FAIG CONSTAR:

Que ofereixo executar l’obra per un import total de CENT QUARANTA-SET MIL NOU-CENTS
NORANTA- CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (147.995,49 €), més TRENTA-UN
MIL SETANTA-NOU EUROS AMB CINC CÈNTIMS (31.079,05  €)  en  concepte  d’IVA,  en  total  CENT
SETANTA-NOU MIL SETANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (179.074,54
€), amb el següent
desglossament:(omplir les caselles ombrejades en color gris)

COSTOS DIRECTES Pressupost base
OFERTA, IVA no